Prime & Store Cattle 25 September 2025

Commencing at 11.30AM
PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
500 |Glenlea Trust 4 |Prime HA x Steers HL CM 559| $2,772.64 $4.96
501 |Glenlea Trust 2 |Prime Char x Steers HL CM 578| $2,936.24 $5.08
502 |Glenlea Trust 1 [Prime Char x Steers HL CM 555| $2,719.50 $4.90
502a |Glenlea Trust 1 |Prime Char x Steer (Horns) HL CM 525| $2,467.50 $4.70
503 |ED & JE Syme 2 |Prime Ang Steers HL C10 605| $3,073.40 $5.08
504 |Spye Farming 2 |Prime HA x Steers HL C10 548| $2,696.16 $4.92
505 |[Barcaldine Partnership 2 |Prime HA x Steers HL C10 558| $2,723.04 $4.88
506 (WM & J Harris 3 [Prime HF x Steers HL CM 518| $2,486.40 $4.80
507 [WM & J Harris 3 [Prime HF x Steers HL CM 463| $2,185.36 $4.72
508 [Marcran Holdings 1 |Prime Char Steer HL C8 605| $3,012.90 $4.98
508a |MW & SC Collier 2 |Prime Ang Steers HL C10 488| $2,400.96 $4.92
509 |C&TFarm 2 |Prime S/Park x Steers HL Cc8 440| $2,059.20 $4.68
510 |AE & JM Bartle 2 |Prime BG x Steers HL CM 565| $2,712.00 $4.80
511 |W & E Leech Family Trust 3 |Prime Fri Steers HL CM 562| $2,652.64 $4.72
512 |Mathers Harrison 3 |Prime Fri Steers HL C10 423| $1,776.60 $4.20
513 |Mathers Harrison 2 |Prime Fri x Steers HL C10 403| $1,845.74 $4.58
513a |Blackford Farming (MC) 1 |Prime HF x Steers HL C10 480| $2,323.20 $4.84
514 |MW & SC Collier 2 |Prime HF x Steers HL C10 535| $2,568.00 $4.80
515 |Blackford Farming (MC) 3 |Prime HF x Steers HL C10 583| $2,833.38 $4.86
530 |Glenlea Trust 4 |Prime HA x Heifers HL CM 484| $2,342.56 $4.84
531 [Glenlea Trust 3 |Prime Char x Heifers HL CM 482| $2,352.16 $4.88
532 [Glenlea Trust 3 |Prime HA x Heifers HL CM 482| $2,303.96 $4.78
533 |Matariki Farm 2 |Prime Here Heifers HL CM 575| $2,806.00 $4.88
534 |Spye Farming 7 |Prime Ang & AH x Heifers HL C10 504 $2,439.36 $4.84
535 [WM & J Harris 3 |Prime HF x Heifers HL CM 448| $2,105.60 $4.70
536 |Angley Farm 2 |Prime HF x Heifers HL CM 493| $2,366.40 $4.80
537 |SJ Thompson 1 |Prime Here Heifers HL Cc10 455| $2,184.00 $4.80
537a |SJ Thompson 1 |Prime Here Heifer (Blue Rump) HL Cc10 390| $1,813.50 $4.65
538 |ED & JE Syme 1 |Prime Ang x Heifer HL C10 520| $2,516.80 $4.84
539 |B Ellis Holdings 2 |Prime MG Heifers HL CcM 495| $2,346.30 $4.74
541 [Limbe Ag 4 |Prime Fri Heifers HL Cc10 421| $1,515.60 $3.60
542 |Inland Dairies 1 |Prime Fri Heifer HL Cc10 480| $2,121.60 $4.42
543 |MH Smith 5 |Prime Fri Heifers HL Cc10 432| $1,775.52 $4.11
544 |L Sefton 1 |Prime HF x Heifers HL CcM 460| $2,189.60 $4.76
546 |M Deighton 1 |Prime S/Horn Cow HL Cc10 620( $2,194.80 $3.54
547 |Limbe Ag 1 |[Prime FJ x Cow HL Cc10 415| $1,278.20 $3.08
548 |Blackford Farming (MC) 1 |Prime Fri Bull HL C10 590| $2,584.20 $4.38
STORES

557 |Spye Farming 9 |2yr Ang Steers HL C10 441| $2,190.00 $4.97
558 |Spye Farming 4 |2yr Ang Steers HL C10 456| $2,270.00 $4.98
559 [Bellview Ltd 7 |2yr Char Fri x Steers HL CcM 391| $1,870.00 $4.78
574 |C&TFarm 6 |2yr S/Park x Steers HL Cc8 410| $1,910.00 $4.66




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
575 |C&TFarm 6 |2yr S/Park x Steers HL Cc8 391( $1,910.00 $4.88
576 |Mathers Harrison 2 |2yr HF x Steers HL C10 415| $1,910.00 $4.60
577 |MW & SC Collier 5 |2yr Ang Steers HL c10 421| $2,010.00 $4.77
578 |Glenrannoch Farm 9 |2yr HF x Steers HL Cc10 423 $1,990.00 $4.70
579 |[Glenrannoch Farm 4 |2yr HF x Steers HL C10 424| $1,990.00 $4.69
580 |[Glenrannoch Farm 4 |2yr HF x Steers HL Cc10 394| $1,820.00 $4.62

581/552 [Glenrannoch Farm 11 |2yr Fri Steers HL Cc10 438| $1,880.00 $4.29
582/583/
584 |Glenrannoch Farm 25 |2yr Fri Steers HL C10 397| $1,720.00 $4.33
585 |Glenrannoch Farm 10 |[2yr Fri Steers HL C10 346| $1,400.00 $4.05
586/587 [Spye Farming 12 [2yr Ang & AH x Heifers HL C10 451| $2,180.00 $4.83
588 |Spye Farming 5 |2yr Ang Heifers HL C10 409| $1,910.00 $4.67
589 |Bellview Ltd 5 |2yr Char Fri x Heifers HL CM 379( $1,870.00 $4.93
590 |Bellview Ltd 8 |2yr Char Fri x Heifers HL CM 378| $1,850.00 $4.89
591 |Bellview Ltd 5 |2yr Char Fri x Heifers HL CM 359( $1,740.00 $4.85
592 |C&TFarm 8 |2yr HF x Heifers HL Cc8 395| $1,820.00 $4.61
593 |C&TFarm 7 |2yr HF x Heifers HL Cc8 367| $1,680.00 $4.58
594 [C&TFarm 9 |2yr S/Park x Heifers HL (o] 384 $1,750.00 $4.56
595 [C&TFarm 4 |2yr S/Park x Heifers HL (o] 348 $1,550.00 $4.45
596 |Mathers Harrison 4 |2yr Beef Heifers HL C10 373 $1,630.00 $4.37
518 |MW & SC Collier 4 |Ylg Ang & AH x Steers HL C10 234 $1,150.00 $4.91
519 [DG Marley 4 |Ylg HF x Steers HL CM 256( $1,140.00 $4.45
520 [Lochney Downs 8 |Ylg S/Park M/Sex (2S/6H) HL CM 247 $900.00 $3.64
521 |ATE Ltd 5 |Ylg AF x M/Sex (3S/2H) HL CM 346| $1,240.00 $3.58
524 [Barcaldine Partnership 12 |Ylg Here Heifers HL C10 295| $1,490.00 $5.05
525/526/
527 |Barcaldine Partnership 29 |Ylg Here Heifers HL Cc10 267| $1,490.00 $5.58
528 |Barcaldine Partnership 13 |Ylg Here Heifers HL Cc10 225| $1,220.00 $5.42
529 |MW & SC Collier 8 |YIg AH x Heifers HL C10 309| $1,420.00 $4.60
560 MW & SC Collier 4 |Ylg AH x Heifers HL C10 254| $1,240.00 $4.88
561 |DG Marley 4 |Ylg AF x Heifers HL CM 266| $1,000.00 $3.76
562 |[Lochney Downs 5 |YIg Beef x Heifers HL CM 245 $960.00 $3.92
563 |DG Marley 3 |Ylg Beef x Heifers HL CM 280 $980.00 $3.50
564 |Nth Canty Calves 3 |Ylg B/Blue Heifers HL CM 242( $1,120.00 $4.63
565 |Nth Canty Calves 6 |Ylg AF x M/Sex (3S/3H) HL CM 250( $990.00 $3.96
571 [B Hellier 2 |Ylg HF x M/Sex (1S/1H) HL C10 215 $750.00 $3.49
572 |B Hellier 1 |Ylg Xbred Steer HL C10 220 $600.00 $2.73
573 |Lochney Downs 2 |Ylg Beef x Steers HL CM 245 $910.00 $3.71
604 |A Watson 3 |Ylg FJ x Heifers HL CM 253 $700.00 $2.77
605 |A Watson 1 |Ylg FriRig HL CM 265 $700.00 $2.64

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees

do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




